



Årsredovisning

LUNA Creatives AB

Organisationsnummer: 559324-1812
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Tri Dung Nguyen
Verkställande direktör
2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt samt därtill att genom hel- och delägda bolag bedriva verksamhet inom IT-branschen och tillhandahålla konsulter med kompetens inom systemutveckling, webbutveckling, app-utveckling, digital design, kommunikationstjänster samt affärs- utveckling. Vidare bedriva handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet, dock inte sådan verksamhet som avses i bank- rörelselagen eller lagen om finansieringsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget arbetat vidare med sina interna rutiner och upprätthållandet av sina kundrelationer. Ledningen har även fattat beslut om att bolagets verksamhet skall avslutas och har påbörjat arbeta för successiv avveckling av verksamheten.

Bolaget informerar om att dess nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-24 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 321	4 303	1 151	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-339	667	368	0
Soliditet (%)	49,2	52,9	20,7	100,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	219 261	373 717	617 978
Balanseras i ny räkning		373 717	-373 717	0
Årets resultat			-65 732	-65 732
Belopp vid årets utgång	25 000	592 978	-65 732	552 246

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	592 978
Årets resultat	-65 732
Medel att disponera	527 246

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	527 246
Summa	527 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1 2	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 320 589	4 303 143
Övriga rörelseintäkter		52 662	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 373 251	4 303 161
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-590 430	41 067
Övriga externa kostnader		-453 859	-717 583
Personalkostnader	3	-666 804	-2 932 921
Övriga rörelsekostnader		-232	-204
Summa rörelsekostnader		-1 711 325	-3 609 641
Rörelseresultat		-338 074	693 520
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-658	-26 676
Summa finansiella poster		-658	-26 676
Resultat efter finansiella poster		-338 732	666 844
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		273 000	-181 000
Summa bokslutsdispositioner		273 000	-181 000
Resultat före skatt		-65 732	485 844
Skatt på årets resultat		0	-112 128
Årets resultat		-65 732	373 716

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	77 000	77 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		77 000	77 000
Summa anläggningstillgångar		77 000	77 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		555 625	526 425
Övriga fordringar		71 646	108 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 570	187 166
Summa kortfristiga fordringar		727 841	821 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 748	678 371
Summa kassa och bank		318 748	678 371
Summa omsättningstillgångar		1 046 589	1 500 051
SUMMA TILLGÅNGAR		1 123 589	1 577 051

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		592 978	219 261
Årets resultat		-65 732	373 717
Summa fritt eget kapital		527 246	592 978
Summa eget kapital		552 246	617 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	273 000
Summa obeskattade reserver		0	273 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		506 157	16 746
Skulder till koncernföretag		0	25 447
Skatteskulder		3 034	188 652
Övriga skulder		7 952	272 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 200	182 439
Summa kortfristiga skulder		571 343	686 073
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 123 589	1 577 051

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Not 2. Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag och ägs till 70% av ENSH AB, Org. nr 559306-9437, säte Göteborg.

Not 3. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	2	6

Not 4. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	25 467
Räntekostnad till moderbolag ENSH AB		

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 000	77 000
Utgående anskaffningsvärden	77 000	77 000
Redovisat värde	77 000	77 000
Deposition hyreskontrakt		

Omid-Rasa Golali
Omid-Rasa Golali
Styrelseordförande
2025-06-24

Erik Tri Dung Nguyen
Erik Tri Dung Nguyen
Verkställande direktör
2025-06-24

Anders Nicholas Eric Berlander
Anders Nicholas Eric Berlander
Ledamot
2025-06-24